扎 赉特旗住房 和城
豕露乏迂曩乏曼

乡
墼 曼

廴童
建 设 局

扎赉特旗住房和城乡建设局关于扎赉特旗自建房

安全专项整治工作专家库戊员名单的公示

为认真贯彻落实自治区自建房安全专项整治领导小组办公室 《关

于组建内蒙古自治区自建房安全专项整治工作专家库的通知》精神 ,

根据上级主管部门要求,我局开展了扎赉特旗 自建房安全专项整治工

作专家库组建工作,现将符合条件的专业技术人员进行公示 (名 单附

后),公示期为五个工作 日 (⒛22年 6月 10日 至 6月 16日 ),如有异

议,请与扎赉特旗 自建房安全专项整治工作领导小组反馈。

附件:扎赉特旗 自建房安全专项整治专家库成员花名册

-1-

刘

冖
g, Ln ·0

冖
ω hJ

冖
0

kD ∞

`
Φ 亠 № 冖 Ⅷ̌

邺
丿

艹
F

器
湃
莳

翊
痴

瘢
由
桉

泄
髭

Ξ̄

鼙
≡冲

`

婪
洱

寥
汴
茹

姿
舢
尸

罚
汁
薷

甜
奋
制

料
艹
芯

鲨
湔

洱
巍
旯

扯
〓
Ⅲ

鲨
湃
汛

J

&

溯 湘 湘 掴 湘 ≡野 湘 溯 湘 溯 驷 湘 狎 溯 湘

勘
崭
岛
加
擀
擒
津

补
单

碲
革

时
革

补
箪

艹
单

丬
革

冫
掣

抖
革

≯
革

冫
掣

》
革

冫
逆

讲
单

V
聿

讲
革

丬
革

锶

u

△
浩
H
甫

喜

廿
蝶
H
溺

看

吾
烩
H
湘

岳

母
烩
H
潲

苞

母
蚪
Η
潲
看

i
蠛

H
潲

看

号
烩
㈦
酤
岳

I
燃

Η
潲
萄

母
烩
H
潲

喜

I
蝶

H
潲

岳

母
浍
H
潲

岳

寻
堞
H
潲

看

号
烩
H
酣

昌

△
峪
"
潲

罱

吾
蚺
Η
碲
暑

酬
堞
H
袖

彐

猸
斟

濉
挤
H
潲

瞄
挤
H
潲

黯
娑
H
潲

脐
阱
㈠
献

酣
汾
H
就

J
蚌

丰

汁
丬
㈠
硝

狲
辫
H
凇

打
洚
丰

卜
V
H
潲

μ
丬
宀
潲

陆
计
H
潲

汁
丬
H
酣

盱
>
H
础

狲
蒸
H
潲

卜
计
H
潲

H
滞

薛
筐

+
丬

H
酤

江
啦
砧
旨

μ
∽
叫
0
亠

∞
°
0
ω

∞

0

冖
∽
ω
ω
`
∞

μ
丶
o
`
∞

μ
u
0
ω

个
∞
u
0
亠

∽
个

μ
臼
0
`
∞

~
u
闷

伞
ω

0

冖
ω
“
°
亠

0̌
o
ω

μ

0

灬
ω
∞
亠
“
ω
ω
ω
ω
⒑
ω

μ
u
°

ω
亠
∞
ω
Φ
Φ
ο

0

μ
∞
个
亠
叫
ω
ω
闷
刂
叫

`

μ
∞
个
个
`
ω

亠
Φ
Φ
ω
Φ

μ
ω
ω
个
∞
~
ω

闷
令
丶
丶

〓
∽
冖
丶
丶
ω
亠
q
ω

ω
ω

冖
ω
∞
个
“
9
伞

0
丶

亠
个

μ
ω
ω
丶
∞
~
№

o
闷

p
u

μ
∽
0
ω

>
∞

个
ω
°
`
个

μ
∞
刘
0
小

∞
“
o
今

亠
亠

〓
ω
∞
丶
闷
ω
∞
p
ω
亠

u

渌
驷
刂
〓茄

浒
澜
狲
辫
蚺
浒
H
潲

斟
冠
剔
宙
汾
型

浒
湎
淞
卦
胂
擀
H
湘

卦
霜
助
宙
汾
型

浒
窳
酣
辫
癖
潜
H
潲

卦
硐
孙
甫
汾
型

澌
涮
酣
苏
蚺
潴
H
涨

钭
霜
琊
帘
汾
型

河
蚺
寻
△

恤
蚺
I
孛

阃
辩
△
△

闻
蚺
吾
△

熟
蚺
士
△

回
蚺
吾
△

阃
灿
I
△

闯
蚺
七
△

冉
潞
洫

椋
狲
薛
耋

尜
潞
漭
宣

阃
蚺
吾
△

咖
群